

RFC emisor: CAP1105189ZA
Nombre emisor: CONSULTORES AVANCE PROFESIONAL
Folio: 3352
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 4BA27185-E711-4086-8DEE-9CEE8B13F113
No. de serie del CSD: 00001000000508323480
Serie: FCAP4
Código postal, fecha y hora de emisión: 44298 2024-06-03 17:19:55
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
43231601	000010030	1.00	C62	PIEZA	5,160.00	5,160.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Cti Contabilidad Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,160.00	Tasa	16.00%	825.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43231505	000030030	1.00	C62	PIEZA	5,017.50	5,017.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Cti Nominas Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,017.50	Tasa	16.00%	802.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 10,177.50
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,628.40
Total \$ 11,805.90

Sello digital del CFDI:

p6ip5E/34tCQZYDvWw23GeWrC9xUj+srrLiUMLxkw52+JJoSOKahQAMJ9D5gyBRDAKh9E8aNo5Zlv5y0YFMHzMif4dXD3WIVwU1za8K6R1aa6DghKjtN5NCmXsLeQdSJiG/TMueQXZNMp+SWTbFyG+HiCXJOIJO7gyCFOExmnanNsG8YzPtNBP9BpKz8Q/EjMF5xKBHXx8AOTgJLV91bUQeNS3FuzoqO4O6c9HApf6albMAUJCC0xs8Zf4C17kxrACE64qal6a2cAspu67EvqraKdj61MHyKIsT9srDDZuO+omvmo/gGVpqqVF9aG5smUvGh4KRPRERP/rAvSAWWU0Q==

Sello digital del SAT:

Y+HC8xqnMtpNR+wO5neyemOlf/kG/HalhLnsVJzNC/LSSmWUfMlIxp+S14/r/3/1ACBFNzn93HNTpSW7BXm+qDea5GZmDgM0fBYUoQX7pvc0qnv+gHUMqQUYR6IDrl8B1hw4UuCOblsc4kqU7rBpn2Q5Lxay56obgP3vSjJGjgq40lg9Vrel34ERGFmKSA1sqSr/N4ddmR48OAK68Kp2trYsONiCdxYoGLAH/UzGQFKAw27UgwUu9+FQDKRwWdknjnEnyJ7o7RdCO2TZ3NEz7vuNVPoDSzbsz36UMzDUPN5oklrtcXGZAX8a+HaFhE+/bleUuQtPvSTBGeY8une6Qg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4BA27185-E711-4086-8DEE-9CEE8B13F113|2024-06-03T17:20:10|MAS0810247C0|p6ip5E/34tCQZYDvWw23GeWrC9xUj+srrLiUMLxkw52+JJoSOKahQAMJ9D5gyBRDAKh9E8aNo5Zlv5y0YFMHzMif4dXD3WIVwU1za8K6R1aa6DghKjtN5NCmXsLeQdSJiG/TMueQXZNMp+SWTbFyG+HiCXJOIJO7gyCFOExmnanNsG8YzPtNBP9BpKz8Q/EjMF5xKBHXx8AOTgJLV91bUQeNS3FuzoqO4O6c9HApf6albMAUJCC0xs8Zf4C17kxrACE64qal6a2cAspu67EvqraKdj61MHyKIsT9srDDZuO+omvmo/gGVpqqVF9aG5smUvGh4KRPRERP/rAvSAWWU0Q==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-06-03 17:20:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 8ac9386d-2392-4268-9953-c4ed2a9c8a55
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 4084 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-06-26 17:04:36
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111601		3.50	TNE	TONS	3,965.52	13,879.32		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,879.32	Tasa	16.00%	2,220.69
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 13,879.32
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,220.69
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 16,100.01
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

I9TgkWhMJNA/sWGvJ40Lo088yhDU04zO5R1Q/wJO66VQS+2aNuh9tSsBdbye/DdmsULYJNoJQOba1YiwDGuy6YVKgSloB0QzPlxQNmZvrvqfG8caCkDUtMxtqrXysrabFY8sIJE3P/MfdV/DwXNHqISgji5+04kwbHK5hd3qcW0eKu14n+/l6QQspEH36Q4eDvJu5FehYu0L+LmH+/G1wciitaz/Ak0ndwNrqKENGbgvA6r46BZ2rivoGdukYrLCx3CeSoihTOEEtl/+8CQqSEaE6bqzcwWr5N2rS3twOT3eWves8vFfKjChE1yr12WsBY8JTL546iSYqZB8zig==

Sello digital del SAT:

KmzIW/C9Mq0i7haD+4mniH24FerSMz6/sA15U30Ppo6UMR0FkTtZVvNU2i3r/H3sZJ2XiGCdS4iM7nktjH8hKGpznxPS1SgTMoymBlh8cX2+bdjDt1GORYeVbJ+v2RIbp/Jv1H487xh33+Y3gA/bRNQKpwlPj/SGVmDOyGg7wVXQZMgh9YyZAKsInApY6pOL93flg6oHzyrXcpIkkfQCXIECbCj2F8LW003UjcsTGQtHaxA5U4H1D7ux+Ccm9ZJ/+u5D15owbt/10Z8HKp8qxO3Ge7VC51PEMqJJuJoJkapH+g5hSiMbnAG2vVGrbKn/MGANM1Lxt57KSMlw6kj/g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8ac9386d-2392-4268-9953-c4ed2a9c8a55|2024-06-26T17:09:22|LSO1306189R5|I9TgkWhMJNA/sWGvJ40Lo088yhDU04zO5R1Q/wJO66VQS+2aNuh9tSsBdbye/DdmsULYJNoJQOba1YiwDGuy6YVKgSloB0QzPlxQNmZvrvqfG8caCkDUtMxtqrXysrabFY8sIJE3P/MfdV/DwXNHqISgji5+04kwbHK5hd3qcW0eKu14n+/l6QQspEH36Q4eDvJu5FehYu0L+LmH+/G1wciitaz/Ak0ndwNrqKENGbgvA6r46BZ2rivoGdukYrLCx3CeSoihTOEEtl/+8CQqSEaE6bqzcwWr5N2rS3twOT3eWves8vFfKjChE1yr12WsBY8JTL546iSYqZB8zig==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-06-26 17:09:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663





RFC emisor: CAAR950218UE0
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 23B61712-9E41-489D-9C5E-736DD7DE4FA5
No. de serie del CSD: 00001000000513206976
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-06-13 20:22:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	10,000.00	10,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FABRICACION DE RUEDAS DE 8 PULGADAS PARA CORTADORA DE CONCRETO Y COLOCAR BALEROS A RUEDAS QUITAR Y COLOCAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 10,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,600.00
Total \$ 11,600.00

Sello digital del CFDI:

Yb2nC/NZpid9BV8wCNBdcqszgouNG2hvAoPPu//gd05ZXZNFw8kd+9c5a9JfYiUlR0jFAabFxd70h0SrXEVCCp/6zfSHI7xmgly20K7zq4naJNTHAsDh2LwWv1VcFgydoKabQ6ZFhH+qtJPSyTviW7VhnLwNJWJOo0GSCtoRf3bWbgGg9w4E5G7nsHKfSmn9aMidCkpVblhLcjqkM4vuX4ywbOdLr1mJVstg9gQsvp6MO1EfCtRBbr72Df1cquRCiF3QX6lh6RZSP0236LO38s+RjJqhzbsF5cxtlheeYB98gF10TjnHkdPYoayFJKttPASKX/8o7z0MZU5wLBEg==

Sello digital del SAT:

T/re3fPzvNAYKwQ3XRVAybuPM8lwThxjOW6YpTuLgJPCg2Xz09vcpmQN9vE+a8/5hp3OWVBAFXMIyh7B6QhVZ+fcovrhMbgawXhrNM1STuWTD9eK52VoSofU7V5LdlHB/vuuZFuPfvH1/R3QRrmZZxrGYbTMDLCK82yIDGc5D+XbEpAf2jS0oacXEB8u5flzloJWQ0LhGk9l6vqVlfo6pmg2DFIGHvPUzxyPNDkPEN0sngt+KjQVC161ECz5KCKCubphJOxOwrRr8RNVB8ZM9V6/fdoDRRFFtclpZ9CI/JUYAsqY8D5ktQjL1dL1OchqORHJZae3bJmqppgjZziQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|23B61712-9E41-489D-9C5E-736DD7DE4FA5|2024-06-13T20:23:49|SAT970701NN3|Yb2nC/NZpid9BV8wCNBdcqszgouNG2hvAoPPu//gd05ZXZNFw8kd+9c5a9JfYiUlR0jFAabFxd70h0SrXEVCCp/6zfSHI7xmgly20K7zq4naJNTHAsDh2LwWv1VcFgydoKabQ6ZFhH+qtJPSyTviW7VhnLwNJWJOo0GSCtoRf3bWbgGg9w4E5G7nsHKfSmn9aMidCkpVblhLcjqkM4vuX4ywbOdLr1mJVstg9gQsvp6MO1EfCtRBbr72Df1cquRCiF3QX6lh6RZSP0236LO38s+RjJqhzbsF5cxtlheeYB98gF10TjnHkdPYoayFJKttPASKX/8o7z0MZU5wLBEg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-13 20:23:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: GUGF7607046R6
Nombre emisor: FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 50BCA932-B435-4040-ADA4-FB4B17FF41D5
No. de serie del CSD: 00001000000707526324
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-05-30 07:40:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72101505		1.00	AS	Variedad	8,049.38	8,049.38		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SOLDAR A DOMICILIO. PONER ESCUADRAS DE CANAL DE 4 P. . TAQUETES ESPANSIVOS. ESPARAGO DE 7/16. SERVICIO PUENTE HACIA LA PRESA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,049.38	Tasa	16.00%	1,287.90
					ISR	Retención	8,049.38	Tasa	1.25%	100.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 8,049.38
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,287.90
Impuestos retenidos ISR \$ 100.62
Total \$ 9,236.66

Sello digital del CFDI:

a9mBaFclooE8HP2b7mTvcZitLjBMPWQ5fQuZYRu/9UvQQ2y4lshKPYOnKIQX2a9rd2zn3jOyT7uDLXk5v9EfoYUjvTGIZm9+M5i+Np9cF3lVITf6JP0vYNUwfty6qU2A+PSlyboWXX9FasuLOo5pSk1uwP6n7MtwbEcBe7ikAPOyfybhhH5UGUR+/JGqZAKAGqFtNS7dJXcTFTIIRLEZ6L/3tVudPX0m7Zsg/nn/x447WrpS79wstWP0EcVqd0oFnS6s9xa7qHAIW/n+sACiMCHJhyUB4ZOtPoB Yhvfrrp9xVkkAX7ym8rA4rQTYL5mLJujlALpBO5cv66zC1MnWvA==

Sello digital del SAT:

XGQmHuivEdWconvRrz6xfsR5B0VpkRlphWGZ+bJQ3vaTApVIV9C/Tdrc4/kjc5ZmPA21Fw3pnBUOZ6PEt4L0pv5432HJ/3NH4ZvjWZt8rkEzYgp6JFzZmB7erYdQfS0rgPh5cnQDoAQKFXX XGHJT0xZflqQkT48uedQ/pC7U2kQgntFIRXd9rllLiYluS4Q9MUKMwchAlJmjq1eos1U3H8XCspqeo9UogjRqJUIXMYhd+8/mesEuWetJ3cnMI6SR9YcseCCcbayvLY8LN2EqwmbZhfC1yrhd PuBqb9CsYdq1MCvXl4r2YPlcA8GUxwSL7Fyauq78y9UtlGxk5s/yw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|50BCA932-B435-4040-ADA4-FB4B17FF41D5|2024-05-30T07:41:10|SAT970701NN3|a9mBaFclooE8HP2b7mTvcZitLjBMPWQ5fQuZYRu/9UvQQ2y4lshKPYOnKIQX2a9rd2zn3jOyT7uDLXk5v9EfoYUjvTGIZm9+M5i+Np9cF3lVITf6JP0vYNUwfty6qU2A+PSlyboWXX9FasuLOo5pSk1uwP6n7MtwbEcBe7ikAPOyfybhhH5UGUR+/JGqZAKAGqFtNS7dJXcTFTIIRLEZ6L/3tVudPX0m7Zsg/nn/x447WrpS79wstWP0EcVqd0oFnS6s9xa7qHAIW/n+sACiMCHJhyUB4ZOtPoBYhvfrrp9xVkkAX7ym8rA4rQTYL5mLJujlALpBO5cv66zC1MnWvA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-30 07:41:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068





RFC emisor: CAAR950218UE0
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 58DA9D4F-A6B5-45F5-9F27-50C28D75536A
No. de serie del CSD: 00001000000513206976
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-06-21 14:39:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	9,800.00	9,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FABRICACION DE ENGRANE DE BRONCE DE 50 DIENTES PARA MOTO REDUCTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,800.00	Tasa	16.00%	1,568.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,800.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,568.00
Total \$ 11,368.00

Sello digital del CFDI:

EQN9zVRXOkQgW9YyFAKcWdkzNPXGxTIHC3ZdPT08K9wUHMZAYhC+WcKicP0KkqZTsNm8UKoGXnS9dq76IQmb21mQbG5nZexlXEIUCHJE32re4t/d6puw93X4Y+5f+uZCitOsTVr36XQsVft4PsoS06dJ22h/WiGjJmr5GJJA5C9VKe9MnPTHrwrjY46yHzvTsJ1P7q57lhpVer5PifXp9layOQOVFLWn8XghLbYFe2fKH+k1E4vppqG6DYU+5SNzeTIVEHtLSM3IBlforFO2gGF2BPZplSrPCo3TU6TOtWAo7HfWzs7tCsAE73zBP8lXk6pKlJONC87BPiev2KQ==

Sello digital del SAT:

S82liF/3hW/EzeWvDWsF1+cWgvJID0R790oGtSTZJC+6QLsbZO3NkbtNg9sseVZt6WoVdFZz39TBwlvZRcJADWjN+uYUP6vWk77nlp8VmpPrXtFgdbZoc/QHy5KnYJ9/fkTbVxLuLsP8OecKZTzpxfHm7m8YpVKVhjLM6d7vmDkUAaxXHXp26QL3DUWE/qHgfD0V5Uf998c1DVfNU/oXm5FZthU4DojSBj54QbW9TdMqohBigFsKupbDuLx85sTzVG7EY5WshKp8cQNh+P/SwLUlkDxlon5CTSJS3W6zx9jW0iGzhy6DnBEcsz36F8jQbbiOEOk9IPZER9FBsl/RA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|58DA9D4F-A6B5-45F5-9F27-50C28D75536A|2024-06-21T14:40:05|SAT970701NN3|EQN9zVRXOkQgW9YyFAKcWdkzNPXGxTIHC3ZdPT08K9wUHMZAYhC+WcKicP0KkqZTsNm8UKoGXnS9dq76IQmb21mQbG5nZexlXEIUCHJE32re4t/d6puw93X4Y+5f+uZCitOsTVr36XQsVft4PsoS06dJ22h/WiGjJmr5GJJA5C9VKe9MnPTHrwrjY46yHzvTsJ1P7q57lhpVer5PifXp9layOQOVFLWn8XghLbYFe2fKH+k1E4vppqG6DYU+5SNzeTIVEHtLSM3IBlforFO2gGF2BPZplSrPCo3TU6TOtWAo7HfWzs7tCsAE73zBP8lXk6pKlJONC87BPiev2KQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-21 14:40:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 136
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 62d507c6-20a9-4894-9ed0-25e4faa55165
No. de serie del CSD: 00001000000700569093
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-06-10 09:44:45
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
81101605		1	E48	SERVICIO	13,687.23	13,687.23		Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 1 HP PLANTA TRATADORA DE JAN JOSE DE LOS REYNOSO			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	13,687.23	Tasa	16.00%	2,189.96

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 13,687.23
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,189.96
Total \$ 15,877.19

Sello digital del CFDI:

TL5eiYCREH86THIhy1YP46XU/gqL1d9lcSyrbVAx8fK9hA8+Enl5Elr08rQ1HF9pT9mqmWYInGvEEZEv82eZQHRUUVekpiM6Aii77ooj/gY+mhZpD7yABzWF8qZJE6v4+QLVpHefFCaB0HDS oZXweWkbRwbfSVXOGUpNoxje6il3yyjprWfA375/bcYF+rQbkzKHr2lyw/YECwt8rkL7Fu61Z9IUhd74H9jI2cNfw3nzWitqy5kcJhRAQg476qVDxasxZL941BSrDkFTsuB3PSIfloreSJ/ub9vnCHC IH9LCoLzWskE0SPf0emqSfULNTZ3nlfhdhHoev4sNUI3NAA==

Sello digital del SAT:

VAe0fdROOYIgvH0Hw299MSM5u9fY4mcG4jnm3NxHYO5N3sMsAA/QcCkvKHAfIXTyFKH75nwh18M0Ui+fNI2JFGAOY9Pc3w0Jy2B3ZhuJJsIE3ROL7VVfiaDeAQxeZ0m0j5bdXb/uUssCT dRfZdb6F3uh7T8kffEnvjZDsumJ48WY0AcWsNjF6umG/hPHq2goNOeMaSavh4ieJuA3FGDMeccVaNTzRcAZqbYNhp3xe7IJPQO/ygL3OXeoDwEz36VSGM9mLuR4qpg05SN/7TL0ot1950 Hk11CQ71s5+DWXcrF5ltNdye2Dngr8dlR4FxAIVLusMteKBNqhUe5xzzOm7g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|62d507c6-20a9-4894-9ed0-25e4faa55165|2024-06-10T09:52:57|LSO1306189R5|TL5eiYCREH86THIhy1YP46XU/gqL1d9lcSyrbVAx8fK9hA8+Enl5Elr08rQ1HF9pT9mqmWYInGvEEZEv82eZQHRUUVekpiM6Aii77ooj/gY+mhZpD7yABzWF8qZJE6v4+QLVpHefFCaB0HDS oZXweWkbRwbfSVXOGUpNoxje6il3yyjprWfA375/bcYF+rQbkzKHr2lyw/YECwt8rkL7Fu61Z9IUhd74H9jI2cNfw3nzWitqy5kcJhRAQg476qVDxasxZL941BSrDkFTsuB3PSIfloreSJ/ub9vnCHC|H9LCoLzWskE0SPf0emqSfULNTZ3nlfhdhHoev4sNUI3NAA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-06-10 09:52:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 140
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 66d69dde-2d44-4d2e-b295-6200d23b8f29
No. de serie del CSD: 00001000000700569093
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-06-11 12:48:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81101605		2	E48	SERVICIO	2,835.90	5,671.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SUNINSITRO E INSTALACION DE FALLA DE FASE 440 VOLT 3 FASES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,671.80	Tasa	16.00%	907.49
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,671.80
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 907.49
Total \$ 6,579.29

Sello digital del CFDI:

IxiX2xbpW82nu6ZoHEt925fG18kRT5ZRsb6sfgEqfPXltdD5/TAu8mwSpHxDqZWvXldQxUN5GMI5wOF8BVxNr3NHDR0ZtoUsJel4kp7Lf7hKpdEbcNaVpiwOAKqWGdLseUdm28xW9JKeNXqMWPMT98VN2msQA7kXQeUWyH3lGc5AUF5qZzd9mzb7tkE9NdwMQbBldCwvJLkzJ86C1M2RZgg5sRvqXyYY00AzbxCUJJZChXVhhhVUiH2Kkpggi6VW2bFt8/X1RpwM0zxNi4FIP+zdvLb9a2zqrzWc16qVJJ0CH7AczLCfh/ZXcRjrOXHutBrfN3YhPMOfIa5UsDF9Q==

Sello digital del SAT:

Z1t2mWziL4TDyXSL4MeRFlfqY8uGxVEvN5Gv4LbkPxeD5m4+flmFWnGW/4R2LX0UQflkzx8fekNiVwY4OgstXwf0oyqjWlcQZOECC+9QAHKw9IL8a/RGRaPsvrwsKCP13ciwOpwnwEQ28NDjupTzqnpNa7HhSIZ7Sm2Pte+Rsi37rZYIPDuGHAeithiimBi3yk/Bhl03FOFa+PRBUaTR+0va8Rihzfs8qj/CzcDR9hNsiDlhdTy7zpcocD/pedviDf7QA294J2tl3q5Qi53wVtSiB+r4y1ezpp/TiJdWqj5SDY8zfAuLfvHGEGm2VqRxoU8ICo3rrc7oyv1Avyx9A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|66d69dde-2d44-4d2e-b295-6200d23b8f29|2024-06-11T13:05:26|LSO1306189R5||ixiX2xbpW82nu6ZoHEt925fG18kRT5ZRsb6sfgEqfPXltdD5/TAu8mwSpHxDqZWvXldQxUN5GMI5wOF8BVxNr3NHDR0ZtoUsJel4kp7Lf7hKpdEbcNaVpiwOAKqWGdLseUdm28xW9JKeNXqMWPMT98VN2msQA7kXQeUWyH3lGc5AUF5qZzd9mzb7tkE9NdwMQbBldCwvJLkzJ86C1M2RZgg5sRvqXyYY00AzbxCUJJZChXVhhhVUiH2Kkpggi6VW2bFt8/X1RpwM0zxNi4FIP+zdvLb9a2zqrzWc16qVJJ0CH7AczLCfh/ZXcRjrOXHutBrfN3YhPMOfIa5UsDF9Q==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-06-11 13:05:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH
Folio: 3164
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 80cd0e83-4085-4f0b-b1d9-254c92590bf2
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Serie: CJH
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2024-06-03 12:19:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 209543	5.155119	LTR	Litro	22.488284	115.929790		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 209543)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.501313	Tasa	16.00%	18.000210
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 209551	59.741976	LTR	Litro	20.756214	1,240.017223		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 209551)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,207.454856	Tasa	16.00%	193.192777
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 209567	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 209567)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 209691	9.000000	LTR	Litro	20.756214	186.805924		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 209691)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	181.900475	Tasa	16.00%	29.104076
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 209697	50.000000	LTR	Litro	20.756214	1,037.810690		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 209697)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,010.558188	Tasa	16.00%	161.689310
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 210125	3.000000	LTR	Litro	20.756214	62.268641		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 210125)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.633494	Tasa	16.00%	9.701359
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 210171	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 210171)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 210173	150.000000	LTR	Litro	22.329636	3,349.445338		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Diesel (Ticket: 210173)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,281.591638	Tasa	16.00%	525.054662
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 210630	44.212172	LTR	Litro	20.756214	917.677289		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

80cd0e83-4085-4f0b-b1d9-254c92590bf2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 210630)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	893.579444	Tasa	16.00%	142.972711
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 211215	5.090069	LTR	Litro	22.488284	114.466926				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 211215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.081713	Tasa	16.00%	17.773074
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 211266	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 211266)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 211588	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 211588)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 212188	49.636932	LTR	Litro	20.756214	1,030.274774				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 212188)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,003.220163	Tasa	16.00%	160.515226
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 213316	49.055023	LTR	Litro	20.756214	1,018.196543				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 213316)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	991.459106	Tasa	16.00%	158.633457
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 213527	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 213527)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 213530	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 213530)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 214007	3.000000	LTR	Litro	20.756214	62.268641				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 214007)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.633494	Tasa	16.00%	9.701359
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 214015	4.984988	LTR	Litro	22.488284	112.103838				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 214015)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.788513	Tasa	16.00%	17.406162
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 214708	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 214708)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 215101	198.241967	LTR	Litro	22.329636	4,426.670874				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

80cd0e83-4085-4f0b-b1d9-254c92590bf2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	Diesel (Ticket: 215101)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,336.994538	Tasa	16.00%	693.919126
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 215102	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 215102)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 215125	58.087120	LTR	Litro	20.756214	1,205.668674				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 215125)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,174.008288	Tasa	16.00%	187.841326
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 215289	50.000000	LTR	Litro	20.756214	1,037.810690				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 215289)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,010.558188	Tasa	16.00%	161.689310
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 215615	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 215615)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 215749	5.235181	LTR	Litro	22.488284	117.730237				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 215749)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.248519	Tasa	16.00%	18.279763
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 215910	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 215910)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 216003	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 216003)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 217226	50.481867	LTR	Litro	20.756214	1,047.812433				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 217226)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,020.297294	Tasa	16.00%	163.247567
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 217327	9.002084	LTR	Litro	20.756214	186.849184				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 217327)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	181.9426	Tasa	16.00%	29.110816
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 217922	15.005002	LTR	Litro	20.756214	311.447031				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 217922)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	303.268556	Tasa	16.00%	48.522969
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 218070	3.000000	LTR	Litro	20.756214	62.268641				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

80cd0e83-4085-4f0b-b1d9-254c92590bf2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 218070)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.633494	Tasa	16.00%	9.701359
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 218413	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 218413)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 218416	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 218416)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 218881	5.274913	LTR	Litro	22.324491	117.759744				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 218881)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.2516	Tasa	16.00%	18.280256
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 219126	47.521884	LTR	Litro	20.756214	986.374387				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 219126)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	960.472581	Tasa	16.00%	153.675613
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 203304	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 203304)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 203517	10.000000	LTR	Litro	22.329636	223.296356				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 203517)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	218.772775	Tasa	16.00%	35.003644
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 203841	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 203841)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 203885	42.529804	LTR	Litro	20.756214	882.757706				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 203885)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	859.576838	Tasa	16.00%	137.532294
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 203950	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 203950)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 205516	30.000000	LTR	Litro	20.756214	622.686414				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 205516)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	606.334913	Tasa	16.00%	97.013586
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 205673	3.000000	LTR	Litro	20.756214	62.268641				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

80cd0e83-4085-4f0b-b1d9-254c92590bf2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 205673)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.633494	Tasa	16.00%	9.701359
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 205777	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 205777)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 205778	150.000000	LTR	Litro	22.329636	3,349.445338				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 205778)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,281.591638	Tasa	16.00%	525.054662
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 205849	50.000000	LTR	Litro	20.756214	1,037.810690				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 205849)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,010.558188	Tasa	16.00%	161.689310
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 206147	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 206147)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 206242	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 206242)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 206380	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 206380)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 206608	38.714673	LTR	Litro	22.329636	864.484537				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 206608)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	846.971644	Tasa	16.00%	135.515463
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 206699	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 206699)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 206889	47.050021	LTR	Litro	20.756214	976.580292				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 206889)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.935675	Tasa	16.00%	152.149708
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 207292	154.858691	LTR	Litro	22.329636	3,457.938147				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 207292)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,387.886581	Tasa	16.00%	542.061853
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 207410	41.686953	LTR	Litro	20.756214	865.263307				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor: EJH0503034L3

Folio fiscal:

80cd0e83-4085-4f0b-b1d9-254c92590bf2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 207410)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	842.541831	Tasa	16.00%	134.806693
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 207893	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 207893)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 53,506.90
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 8,351.03
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 61,857.93
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

JTJR9xd30DHkgAJiMlTrg118wI8Krov3g07uJiVhXq014RZKln+nLrmO2UMIYhPukziXAdOn96ukQ1PUwXPWC8vRZ4qaUG9jyWtRxmM6rkV7Z/voYgWyTBkXevv4SSw+SCldmK4HjaTK92QAOtt+C71wcfHpNHRTyDC3JdGatlp0rpnxJPE5f4azlkJV696td4dvpvGLafaK4RThp98LQMh391NCMI5b9PiNmZjbSaCFj2Ancpxi5HQ9Xwl73dAjXZQ6/sfznLtJbRjiUwS+nym+urpYowmzUqijKGI18vntawHbWr8jyb/rIzTIKfBP6MP1DBX/sQTL9xtZcGKw==

Sello digital del SAT:

LGR4iCc+nmFU/HLk4ziloLjhnDlh3L+5x/XHuc+5W8bgOEQe1EFlewnQ1AUPYSH73ecxOOj5++fodxMLDiFzi6d3ld92+BWKDCXIGG7Cy+CzrqsBvXsi1NNUofpyAi49O6Sn4shmlloiQtrPFURUfK68g77vQJnu5vxBvxFyK2jE0HUEI3Zc1mWz/uri3ao3TjgZJiqxnn4oHKwejnSjt/oxAOnzvl4w73FSrAxm40umt5juZilltFwhStci27plekdP/mOm56DsgWKf7w/WfAEqWqSYO2PqLWOo2T1KPCXLxRNPg5uEqGzcGwhM2XXv4Js26ZIT1GVXdWEeEvQp/A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|80cd0e83-4085-4f0b-b1d9-254c92590bf2|2024-06-03T12:19:07|LSO1306189R5|JTJR9xd30DHkgAJiMlTrg118wI8Krov3g07uJiVhXq014RZKln+nLrmO2UMIYhPukziXAdOn96ukQ1PUwXPWC8vRZ4qaUG9jyWtRxmM6rkV7Z/voYgWyTBkXevv4SSw+SCldmK4HjaTK92QAOtt+C71wcfHpNHRTyDC3JdGatlp0rpnxJPE5f4azlkJV696td4dvpvGLafaK4RThp98LQMh391NCMI5b9PiNmZjbSaCFj2Ancpxi5HQ9Xwl73dAjXZQ6/sfznLtJbRjiUwS+nym+urpYowmzUqijKGI18vntawHbWr8jyb/rIzTIKfBP6MP1DBX/sQTL9xtZcGKw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-03 12:19:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: MHE000126R46 Folio fiscal: 547B7FCF-DA7C-4ADC-A72D-538555B9730F
Nombre emisor: MULTI HERRAMIENTAS No. de serie del CSD: 00001000000504919016
Folio: F162965-2406 Serie: MOS
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 44190 2024-06-20 13:41:56
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112705		1	H87		3,619.83	3,619.83		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DZG066S Martillo Demoledor DongCheng DZG06-6S Hexagonal de 6 Kg. 16.8 J 1400 W 127 V (País de origen: China)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,619.83	Tasa	16.00%	579.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24 16 3542 4000333										
27112839		6	H87		672.54	4,035.22		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1618600019 Cíncel punta Bosch HEX (28mm) para hormigón 520 mm 1 unidad (País de origen: Italia)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,035.22	Tasa	16.00%	645.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,655.05
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,224.81
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 8,879.86
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

Qr1SvWna6sdK0FmJ+ToWojiPu9+ZZmVGDOfAjCRCvRKCTVfQF6Lf3K7rtCaKLSq4KyumsX1xrKkLosnAJYIBoqwabhyclyXRHDiiWo3K94JiS9ekK4IyoTI/vzrc9nO12qJve68KsJG5nME5jYcHbtVheU24RxNIZfoM3GylxRdiLEhJ47V3uL3HL1qhWPI0QBsTgnP8F45r3lcX4/U8uysWEQvaBflN4YxGP2QsfbXgM0R2fzhkkDW/PVdu9acBtJ9UdgnH9HcGJhH6yroasRWgPFZm5QRnvnatlt/wkObYcXEPcwuzmYniZ2H8AVit9t5TPCln9Jz0ing==

Sello digital del SAT:

bjfHk5IV4vbSOE2/9hu73grHcMSSG44j7pNtDqydNkgTTUXZgx65E9jACZpkQr05PfnhmU96H7Tlx5ggPRee3PJWQUBpSj53BKDhYgZ9F54eIHtWOWtQBWQe0CpnmivVdsxAek3WSWMwWEIHjFghfNR0aQJ1nqEg8FKmfbQ+rhABejnr6PggGekaWfBJ/QYcj7/lvkleA1h1rCzVqo+gUMlqB3wxaeWJehzTG7lJldbjpGo1Bw2rsmglLKX3IMJqL2gQiMhmDiaCHvAwD2vAtToQpSTFkFmjPh+b2d8gkA7oZizHDapNgq5c1GC8HXAIID/0UOQbquO4dbWZjKLS5Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|547B7FCF-DA7C-4ADC-A72D-538555B9730F|2024-06-20T13:41:56|FCG840618N51|Qr1SvWna6sdK0FmJ+ToWojiPu9+ZZmVGDOfAjCRCvRKCTVfQF6Lf3K7rtCaKLSq4KyumsX1xrKkLosnAJYIBoqwabhyclyXRHDiiWo3K94JiS9ekK4IyoTI/vzrc9nO12qJve68KsJG5nME5jYcHbtVheU24RxNIZfoM3GylxRdiLEhJ47V3uL3HL1qhWPI0QBsTgnP8F45r3lcX4/U8uysWEQvaBflN4YxGP2QsfbXgM0R2fzhkkDW/PVdu9acBtJ9UdgnH9HcGJhH6yroasRWgPFZm5QRnvnatlt/wkObYcXEPcwuzmYniZ2H8AVit9t5TPCln9Jz0ing==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-06-20 13:41:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: HME150506AMA Folio fiscal: A9C88C36-7D0C-43F3-A87B-49CA77F75763
Nombre emisor: HYDRWS DE MEXICO No. de serie del CSD: 00001000000703376781
Folio: 423 Serie: D
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2024-06-03 12:00:21
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40151505	159	6	H87	PZ	8,900.00	53,400.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	*PD041-828-NI, Bomba dosificadora para hipoclorito				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53,400.00	Tasa	16.00%	8,544.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 53,400.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,544.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 61,944.00

Sello digital del CFDI:

R+uwlhfKXjXVjJyTlqbG8HWW+IIMgGNAiEOR4QZLYv5BGPwM/23ObVwSuviEvJizieJpcVS+OHErp9P1SlvdtJQYWAXkMoMEU7qGik4yQMNCQb/zaZnB3RYpTPIKPF7/ADTSrB8p+ocYCDqQwoQ+6XA8u3tJSwhHwtuizAwrmGLwWqb894YBUNKzHrQ5xCBEmlSX1/6mO1L/Vf05QC+O0NtmF3kya3QUpl1W0Jk5QcgrF8nidTwY/olwe3yWBb3BHIpFTNKLS/9jxjpWXkMLwlgmyKS Y6MFGj4KbGrEp5N2ikl65CJN4/iGfTjF3nvlq7ivuF/3qKXCygZs7Cb3w==

Sello digital del SAT:

Amwlel4nQDYpp+Av+0FnGoP08PvbuCowkL0DrWr2P9ZyIADZhpIjn3pfKEAwYyIU59XDUQfPGOXI+wkVgSY/1dpP4b/VJH4PwVMSCi4meW/ggyxiqa+NA3BSmGxnAOMvMVbNAimh5mG 6jXxJd50kbqej8Vka67jpAr60NZELkk3l+VrK0KnsilllHKQERDHF14acusgX5oWDy8NHHQbZbhzktG8l1yGyomWsjK00YIgej3pekjHO8n2vi6HAqoVI+T2ULbtzSRXhCq43qOSHwC9LPA7U5 vwc/Pm+VIK64VvKGFwF1wDnTkMnh/2tJDvT7IqzAYUQFMtZq0RmqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A9C88C36-7D0C-43F3-A87B-49CA77F75763|2024-06-03T12:03:23|TSP080724QW6|R+uwlhfKXjXVjJyTlqbG8HWW+IIMgGNAiEOR4QZLYv5BGP wM/23ObVwSuviEvJizieJpcVS+OHErp9P1SlvdtJQYWAXkMoMEU7qGik4yQMNCQb/zaZnB3RYpTPIKPF7/ADTSrB8p+ocYCDqQwoQ+6XA8u3tJSwhHwtu izAwrmGLwWqb894YBUNKzHrQ5xCBEmlSX1/6mO1L/Vf05QC+O0NtmF3kya3QUpl1W0Jk5QcgrF8nidTwY/olwe3yWBb3BHIpFTNKLS/9jxjpWXkMLw lgmyKSY6MFGj4KbGrEp5N2ikl65CJN4/iGfTjF3nvlq7ivuF/3qKXCygZs7Cb3w==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-06-03 12:03:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: CDD1007026P7
Nombre emisor: CONCRETOS Y DESARROLLOS DE TEPA
Folio: 215
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Sin efectos fiscales.

Folio fiscal: B05BA4C1-9AA7-46AB-A2F2-930ACA6FA225
No. de serie del CSD: 00001000000508679859
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-06-25 11:15:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111505	C423D2014	3.00	MTQ	METRO CUBICO	2,697.00	8,091.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONCRETO MR42 3D TMA20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,091.00	Tasa	16.00%	1,294.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111505	SMV001	3.00	MTQ	METRO CUBICO	200.00	600.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	METROS VACIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 8,691.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,390.56
Total \$ 10,081.56

Sello digital del CFDI:

q8f/hHhqwOT7EiueSPBgOPZL4R0kzFJ7gl1nAb9aqGVgOKaThU60KFsNoDDFEGrOA2roAsS5qR9NRc33K5bizx+ZeMU6BiOBU17Gu08L6SQ0hHKnxA1wq5WcUCqlwnw3VqUS2qZno4z8tL4IRGTMhE5ujBzm4FW2gG6axgQxhXk2jmBVV10bb8t0mj72CALJdG71fOxGu2g3AJO/ggcoVaHefqhaCm2j3XgFCFeM6AAdxlla4np58ltQG4lf8AzyNibAPTLIMromvf6eouwq1ynZ7jbrCz/8kALtV6pt4bG5JYF4+udKsG8GwKo1ssiUSzri9D4f7qT+fpILU2jdYw==

Sello digital del SAT:

Z4r13wqD9Yq7iLzRAQ3eECPf9AV3d0hRouLAUW27loEzJSBTDz39FJWsxNAVoyhcL6KvuGFijTX73tcLobLmGOS5JSaymVawrtfs2wyyKwWg48wL4SzJjgZEtk96MhFRErdG4HJWRvskwflF69ZpVR/nhUTsm/m607S6TuwfdCw9LQgYmil/c+oU20Bcn2n99zFiHLW+2AQxM23jhNKJyWkUMzYwhHtyC6OjZ12S77EpKEbGncKVGRmpAMih77cixVaf1ZwNz9RtUa6QwwDKsACgCQcSr5ejA01TMttK51Y+PoNVgCJlJwqG0kjkW2jV5XQs6YWsQsDfwoQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B05BA4C1-9AA7-46AB-A2F2-930ACA6FA225|2024-06-25T11:15:42|MAS0810247C0|q8f/hHhqwOT7EiueSPBgOPZL4R0kzFJ7gl1nAb9aqGVgOKaThU60KFsNoDDFEGrOA2roAsS5qR9NRc33K5bizx+ZeMU6BiOBU17Gu08L6SQ0hHKnxA1wq5WcUCqlwnw3VqUS2qZno4z8tL4IRGTMhE5ujBzm4FW2gG6axgQxhXk2jmBVV10bb8t0mj72CALJdG71fOxGu2g3AJO/ggcoVaHefqhaCm2j3XgFCFeM6AAdxlla4np58ltQG4lf8AzyNibAPTLIMromvf6eouwq1ynZ7jbrCz/8kALtV6pt4bG5JYF4+udKsG8GwKo1ssiUSzri9D4f7qT+fpILU2jdYw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-06-25 11:15:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: DNA220112FF4 Folio fiscal: CA24C9BB-F770-46A3-A348-5FFE11AFE31D
Nombre emisor: DESAZOLVES NACIONALES No. de serie del CSD: 00001000000512340570
Folio: 1617 Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2024-06-03 12:21:44
RFC receptor: SAP081115IN7 Efecto de comprobante: Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72101510	008	8.0000	HUR	No Aplica	4,000.00	32,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DESAZOLVE CON CAMION VACTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32,000.00	Tasa	16.00%	5,120.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 32,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,120.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 37,120.00
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

Dn2f6NU1BB95lgGtipEWJnzWYcpbZiNfxBZat3pko0gO0LaWx/wF9R/9x0QFwCiLrBYaCIWIQ3wDP1OdHOKlqJg8mjwoM/GLyOzy5GbMmuUsOINDW1T6ZagXT0rVoEpmZQdxGri6gQ+FqOjo3O7J/p64v8w6Jtyx/+ecj1yx8cHu1eFVLjrOEGlpumAKSymjSxl4zcQ/GVLDKFDZUzKglVJg5fFg4CQDQFB/jpH6BieWz169V40tSO9ydS9TajWxXsNKA6T1eLT/hcG7VCxNYqPjUi7s5g2NHrvTDLrrsc4YI5KULgJHjuJwg4wOweUrd/d4juuUJInwlXIS+ZcAQ==

Sello digital del SAT:

nWbGeFz303Yf/jokYK0Um10VTWiLgc5AbdG7sdS455YZcltIKoqt/QUX4Y8qS7rAgXwKq4UsDAIsCcN6h0cWc1RHwC9NekiNXIZnVPkzF5oKkaxbsq5LrF11Oqng3cVfKWAwq3aTsLWNOb6lvW+u2A3Jelo4jWgY4aM2Da5oEnuBZXa+GcUgr3ieX1vZJZeDhQOWvR1ZkEDlRyKbv7vqD11rDqg8YxsaMDnVsEWC6zbt/37BoGxJSxz5PngJ6gp22CaD74blY7VNHcXzcRckjzFr/MmrUdvOZLNpB/BjeWj0r6JRG4xERxgwZ69+9B2SR65yebG7hh/Y+RUX6cSjg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CA24C9BB-F770-46A3-A348-5FFE11AFE31D|2024-06-03T12:22:20|MAS0810247C0|Dn2f6NU1BB95lgGtipEWJnzWYcpbZiNfxBZat3pko0gO0LaWx/wF9R/9x0QFwCiLrBYaCIWIQ3wDP1OdHOKlqJg8mjwoM/GLyOzy5GbMmuUsOINDW1T6ZagXT0rVoEpmZQdxGri6gQ+FqOjo3O7J/p64v8w6Jtyx/+ecj1yx8cHu1eFVLjrOEGlpumAKSymjSxl4zcQ/GVLDKFDZUzKglVJg5fFg4CQDQFB/jpH6BieWz169V40tSO9ydS9TajWxXsNKA6T1eLT/hcG7VCxNYqPjUi7s5g2NHrvTDLrrsc4YI5KULgJHjuJwg4wOweUrd/d4juuUJInwlXIS+ZcAQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-06-03 12:22:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 40663
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: DECD9F75-698E-4138-A715-A7A27402B81F
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-06-03 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	TG4010	2	H87	PIEZA	996.43	1,992.86		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO GALVANIZADO 1" C-40 6.40 MTS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,992.86	Tasa	16.00%	318.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171500	TG4020	2	H87	PIEZA	2,144.54	4,289.08		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO GALVANIZADO 2" C-40 6.40 MTS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,289.08	Tasa	16.00%	686.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,281.94
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,005.11
Total \$ 7,287.05

Sello digital del CFDI:

E7p4gRNj8AeMeezTnQEjTkt0t5kMZ5YOCq+ZVcTbHdwFz73+a22NuJb9RKtN9TzyUER7XOKZOWFYgXu6OEkh/EjSorq6oPnfMCCCK9asGDq4FtKRqweqLJKjnoUWT0JNZBpUR8vvKg9DhmutEuz9VuSjUeNDyIBnzl6RKDFnJgKAMHzaW1zrCZTJFM7WDEd4AxK9UkqxioP2INJ4f12jOVNSyTJMvq1QjtY7NihC9IJ4WzSuIX0+g3VloEjILCwkSnlcTxWYi1cFCLu+VVCVjaeGME7fhWnXNtCW6k3IfIY7s/IVvi7AnI2uHeeDcch6DDrC/ipdgK0BjDIVSYXE4A==

Sello digital del SAT:

Q+pxl2j2Puu7eaeUv9pHAWivAIMIAGfZ6PTz1i2qyb2ex7Zwzs6QGo95JAqigwpJZUNS43Col/8n7j0Qj73dlHNrxyN6FLFyfXpE65fJk8KQi8rTP1hpWCKUCB2h7qmE1iSrRKYwVd9rNYWRt3KbTtaCJ4ZDtTT1jJ87b7DO8UWR5H7EJd4Y2ST0rkiHE0AJzJ8wjenVPq5wopgNDRyzVeiPALs6qDP3vhIVDub3cqr3sWKYBxdRHR8/3w0ZehvAZXBMHiZ8CAbs0XR4BeZ5cr5WvZC1whCOk1cgZ7Me4IL8oV6y9rSb/xQhk53CEIDhp/qsDKL906/kUizRkVR6w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DECD9F75-698E-4138-A715-A7A27402B81F|2024-06-03T12:45:01|FCG840618N51|E7p4gRNj8AeMeezTnQEjTkt0t5kMZ5YOCq+ZVcTbHdwFz73+a22NuJb9RKtN9TzyUER7XOKZOWFYgXu6OEkh/EjSorq6oPnfMCCCK9asGDq4FtKRqweqLJKjnoUWT0JNZBpUR8vvKg9DhmutEuz9VuSjUeNDyIBnzl6RKDFnJgKAMHzaW1zrCZTJFM7WDEd4AxK9UkqxioP2INJ4f12jOVNSyTJMvq1QjtY7NihC9IJ4WzSuIX0+g3VloEjILCwkSnlcTxWYi1cFCLu+VVCVjaeGME7fhWnXNtCW6k3IfIY7s/IVvi7AnI2uHeeDcch6DDrC/ipdgK0BjDIVSYXE4A==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-06-03 12:45:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 41069
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E61B95F9-1504-4138-B833-0CB6C58C7114
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-06-13 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40183004	MAE020	100	MTR	METRO	68.71	6,871.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	METRO MANG. PEAD ALTA DENSIDAD RD-9 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,871.00	Tasa	16.00%	1,099.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,871.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,099.36
Total \$ 7,970.36

Sello digital del CFDI:

KuXqs+0UVC0D13sGZBg7BUzsrRG8zHHlxzu67242alohoyxnKluOi60Q9vh3+zWAuOwlcjoMLuP2lOcnltn7g8r7HMLTqsbBakpe0eoZfz5GxHphrPwAJT4s1+j61zQoj0Qr6xcDp94/6cuACTcTcaFiyqo/HI1M27VE21gdo6YCyEi4WNHLTD6y844D2Ccgns/oPGOJWBNS+GTqAMxIM3k8uXFJ4n5jT6/aMvI3Z1OeOBu4MHCdwJwl/mSkGsfm+mq08tDBgvM0IEtZCRs6HOEB3hi2nXUuiNrnwYWMgOxSDyuaDrs7XbCT2qdemstnKVWB2CgTHsm1+xTifQ==

Sello digital del SAT:

c3zhkb7GT/6+p6QbH5zS1leqOonxDKjMcnz68pCcfBfvXSk0AdtEZk/76Uy9RKnYjiAOvN/EXjOPNdoMQuWHQ8MEASm9aYUfH9s5zrt1AeLO+h8sNjhpA0bYax5umKAa+/843NM+oedM0M7AV1tq0XqeUp795cwPsATMZaOw3RkPff6RllyOdl415fvQGcAimosUI5oZhBVgFhycWDrYstZihVzCu30CbWNqDK9a6T01GZG44LiG2lopnboKlwSseW6nbw8IKX8mGxw7VRcVUpR6/zMVe cP0IFpecrgJcxZaQBZAb1pGQnlootkizaNGOeMXmaS2MDQf4w8gNOJnog==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E61B95F9-1504-4138-B833-0CB6C58C7114|2024-06-13T16:26:04|FCG840618N51|KuXqs+0UVC0D13sGZBg7BUzsrRG8zHHlxzu67242alohoyxnKluOi60Q9vh3+zWAuOwlcjoMLuP2lOcnltn7g8r7HMLTqsbBakpe0eoZfz5GxHphrPwAJT4s1+j61zQoj0Qr6xcDp94/6cuACTcTcaFiyqo/HI1M27VE21gdo6YCyEi4WNHLTD6y844D2Ccgns/oPGOJWBNS+GTqAMxIM3k8uXFJ4n5jT6/aMvI3Z1OeOBu4MHCdwJwl/mSkGsfm+mq08tDBgvM0IEtZCRs6HOEB3hi2nXUuiNrnwYWMgOxSDyuaDrs7XbCT2qdemstnKVWB2CgTHsm1+xTifQ==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-06-13 16:26:04
No. de serie del certificado SAT: 00001000000516053874



RFC emisor: SLA112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA
Folio: 91509
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E784C8AC-C563-405F-BC6D-227E892C36C7
No. de serie del CSD: 00001000000704277332
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2024-05-28 16:42:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12163800	HCS240	2.00	H87	PIEZA	2,880.00	5,760.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,760.00	Tasa	16.00%	921.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	HCS240	15.00	H87	PIEZA	2,880.00	43,200.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43,200.00	Tasa	16.00%	6,912.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	2,880.00	8,640.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,640.00	Tasa	16.00%	1,382.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 57,600.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 9,216.00
Total \$ 66,816.00

Sello digital del CFDI:

ppMzFLJQ6ZFR8rPMu7ErgXK5Sgk8A/mTWI/TtQwp2XT7gOxt4FYIUTyrEM0sGuo9nQ1g+fnrkPmrvp73GYSSqPKwclgTk1NA4RiD1Vkr9Pvfz2zMzj14DY+zvei6TSvw7h6F/WlWlWXEg6i1yKzpEOiWlLrMovpYrH+Lo/hpRWxp97eWRo8FXiYmWcmx9D+vuyDJ4wbmPAbEV30RBPV1Irihllw1YPr3C4JkaQQFEb99JnLPO6K6unN18pqlSxj3yjcflq5Hzs+GWZx4s777zYGYgr7MbTZIw/ZSVp4QFBI/9y0uH37dKyLCsEKM0LpUdZTZPkpAc3M00+ZSIVpQ==

Sello digital del SAT:

J/uKkco6VZudJ/bi7uj7fN2/cg6qAGMtDDxvYpMjIS6fsg3HMtjEWd8MEjAqjiclxrzkFVoeq8lfH5V9JlLhXk4DiUoatP+WUyAH6Za6UyXzKtqOsXcDPfym9tJRa81h6SRKMOZ0XfHUZWZHpKGrvD6gk4HFW4M0pdKZgVf9NBZh+xLO3uYINgrzgzMSdZlW/UC422RVH/kRsCEoiMThpPPm0S7W+zoK0LR1AP23tA8b9YzxpXfVpY3SoC61qTO7dkAtRaguUkcgSG8JLallt/+bgid9XCBfrWiydRS4ChbNg3U/mkwnQht8gMOXx1FWI8ZH7O1mvdA+T3ZZMA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E784C8AC-C563-405F-BC6D-227E892C36C7|2024-05-28T16:42:06|MAS0810247C0|ppMzFLJQ6ZFR8rPMu7ErgXK5Sgk8A/mTWI/TtQwp2XT7gOxt4FYIUTyrEM0sGuo9nQ1g+fnrkPmrvp73GYSSqPKwclgTk1NA4RiD1Vkr9Pvfz2zMzj14DY+zvei6TSvw7h6F/WlWlWXEg6i1yKzpEOiWlLrMovpYrH+Lo/hpRWxp97eWRo8FXiYmWcmx9D+vuyDJ4wbmPAbEV30RBPV1Irihllw1YPr3C4JkaQQFEb99JnLPO6K6unN18pqlSxj3yjcflq5Hzs+GWZx4s777zYGYgr7MbTZIw/ZSVp4QFBI/9y0uH37dKyLCsEKM0LpUdZTZPkpAc3M00+ZSIVpQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-05-28 16:42:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PEOR710506SZ8 Folio fiscal: FD9BD98A-0453-4238-9418-662200E9DC66
Nombre emisor: ROBERTO PEREZ OLMEDA No. de serie del CSD: 00001000000511220894
Folio: 975 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47000 2024-06-07 12:00:23
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Otra maquinaria y equipo.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72154503	87	1.00	ACT	ACTIVIDAD	9,000.00	9,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANIOBRA DE GRUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151700	76	1.00	H87	PIEZA	5,500.00	5,500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ADAPTADOR PARA BOMBA DE 6" A 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634	239	1.00	H87	PIEZA	21,120.69	21,120.69				Si objeto de impuesto.
Descripción	MOTOR SUM. ALTAMIRA SERIE X 6" 7.5HP 3F 230V				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,120.69	Tasa	16.00%	3,379.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 35,620.69
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,699.31
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 41,320.00

Sello digital del CFDI:

VjXLVdPyBu8l0d0h7srv/Jbw+lZoKfFmmUthDoN62+8gHOq33/F8lIAmpPletx3bVuL2nxeh8brWwnSExEjxi68+rmLZ6fMxAPOsQTeNd7PlcYnDpdFg+ZJOIEnkNoPrmYH1xgXzX35ob/9spaPV0V9/RKPchkuAI0/3WqGJMH1/XOxduLgH4aX4rkZvYqCas9HJWup/yzQ/ThErhz1968IKUW/bLSNcV8MbTBMVQ4+IMF4kSluEEZGOnsBljga7WrixN3XFe79HIH6PhFm/8dcC2spU2NGFUFkEs0o5MQMbZyBAUPF4zXJ1DMFm+4RWiaPJKvFLoXfxCeJ9Q6/A==

Sello digital del SAT:

n4+v8y9PvkcZHMbPcbS0dkjadcpnX0+yk2C0liivP80r4KU7LhMN0pT//v/gG77uwD6FVkd1NRRazFWEi31PnwIETJgnqEG1DMRUeenuxLdn3iokxCl/qYkl1oBDpR4fbPIQe6uxMcEzPGkC/aSOGlp+4v96pUM6UXbaVjL7R9GBsUOUACI4lhMXb6oYm9VVaMma4dHCRWgnn3SndwUrWuusf7//7mu1d+TAtL4mK02KJtKuZQZmXwouduWUY0l3sLS3wf96/TRcTVSV7typ9uqAM3sozpWDwd2+5kmipnf/mYpRXxpb+QcP9BhvJ7CUMMSJi4QKcRbjwgTiWoW1A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FD9BD98A-0453-4238-9418-662200E9DC66|2024-06-07T12:00:26|MAS0810247C0|VjXLVdPyBu8l0d0h7srv/Jbw+lZoKfFmmUthDoN62+8gHOq33/F8lIAmpPletx3bVuL2nxeh8brWwnSExEjxi68+rmLZ6fMxAPOsQTeNd7PlcYnDpdFg+ZJOIEnkNoPrmYH1xgXzX35ob/9spaPV0V9/RKPchkuAI0/3WqGJMH1/XOxduLgH4aX4rkZvYqCas9HJWup/yzQ/ThErhz1968IKUW/bLSNcV8MbTBMVQ4+IMF4kSluEEZGOnsBljga7WrixN3XFe79HIH6PhFm/8dcC2spU2NGFUFkEs0o5MQMbZyBAUPF4zXJ1DMFm+4RWiaPJKvFLoXfxCeJ9Q6/A==||00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-06-07 12:00:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236





RFC emisor: CAAR950218UE0 **Folio fiscal:** FF10B412-9973-4B30-9940-A470F8BCE32E
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON **No. de serie del CSD:** 00001000000513206976
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2024-06-06 14:41:51
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	5,000.00	5,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO DE TORNO REPARACION DE TAPAS DE MOTOBOMBA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,000.00	Tasa	16.00%	800.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 800.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,800.00

Sello digital del CFDI:

iHIVhpP0GZAVFQFwX0fpEE503XBsJfTDA/Z5AyzHlulZbP4S+7xFXyTuG1OUfGFds7+cMNpCBeFU/HKw7H7c+p8o0Mod/SlaOiSvpv+7Xyc9fWZuUl1gfMZCczyIMKhARbpb/npli6o+In0yVBDBG8whevRmDyLYQ3XMIYxySqWLah6sB5ue/kFCYRexCuzZfwphm0KIONzhLoQ7yVdnbHzQHazjCR2o6ae6C4oQws18TixhRtc/DS/UaTg7gBybpsnS6ap1aG875xshWHhTL5oDXqLshmfFq4NF5mZqZxYtFyKmHo16tVMg1ZPrHS/oAeIjZPf7hNklkDrJsDb6iw==

Sello digital del SAT:

agQpsMN1YF+eNCt+z8RzWHg3oG2Truko/5GsGsX+edtW+zRz12h2yM3NRuf1iJw5z4/wVidb6Ao5Wt23xh2iZvkaKZGWOkDsl0Zs6xfTz5QE0hJKQO6ZCmqTjmbGovuUpUvhisozfQbrMUZxyV+Hm8jfYUyOMClxBCWPwGsy0VLYze/9msJOJcwbs6WN2iX0gFDfp3Ob7cR1rRyOwVJwKpz1wYGuB5evGWX3Mta/MlqkVc+7T23OL7Y2ZrTyOh77td5cxZCHConEPFbylucr7lZhfYpnbxV9uXkluEsSXZA2P+XYsYFe16JzVD7Gyi7SDLP9s3BSPPC/ikvmB7w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF10B412-9973-4B30-9940-A470F8BCE32E|2024-06-06T14:42:55|SAT970701NN3|iHIVhpP0GZAVFQFwX0fpEE503XBsJfTDA/Z5AyzHlulZbP4S+7xFXyTuG1OUfGFds7+cMNpCBeFU/HKw7H7c+p8o0Mod/SlaOiSvpv+7Xyc9fWZuUl1gfMZCczyIMKhARbpb/npli6o+In0yVBDBG8whevRmDyLYQ3XMIYxySqWLah6sB5ue/kFCYRexCuzZfwphm0KIONzhLoQ7yVdnbHzQHazjCR2o6ae6C4oQws18TixhRtc/DS/UaTg7gBybpsnS6ap1aG875xshWHhTL5oDXqLshmfFq4NF5mZqZxYtFyKmHo16tVMg1ZPrHS/oAeIjZPf7hNklkDrJsDb6iw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-06 14:42:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 8090
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 4B1ACACA-ED47-4378-9196-E095A278219E
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-06-07 10:17:51
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31161500	2348	2	H87	PIEZA	8.00	16.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO 5/8 * 3 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.00	Tasa	16.00%	2.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	2630	1	H87	PIEZA	200.00	200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 3" FOFO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181543	589	1	SET	JUEGO	227.00	227.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	IMPERMEABLE CONJUNTO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	227.00	Tasa	16.00%	36.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141734	1879	100	H87	PIEZA	5.50	550.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON INSERCIÓN 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.00%	88.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172808	1297	10	H87	PIEZA	230.00	2,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO 3 * 90 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172408	2866	2	H87	PIEZA	170.00	340.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON HEMBRA 80 MM HIDRAULICO CEMENTAR ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	340.00	Tasa	16.00%	54.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	2542	5	H87	PIEZA	52.41	262.05			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLÉ 2 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.05	Tasa	16.00%	41.928
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121400	1384	10	H87	PIEZA	56.00	560.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLAVIJA 3P 15 AMP LEVITON ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	560.00	Tasa	16.00%	89.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183004	1145	1	XRO	ROLLO	917.20	917.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLO DE MANGUERA 1/2 RD-9 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	917.20	Tasa	16.00%	146.752
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30264400	2293	15	KGM	KG	26.20	393.00			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

4B1ACACA-ED47-4378-9196-E095A278219E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	ALAMBRE QUEMADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	393.00	Tasa	16.00%	62.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173805	2019	15	H87	PIEZA	59.05	885.75				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 2" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	885.75	Tasa	16.00%	141.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 6,651.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,064.16
Total \$ 7,715.16

Sello digital del CFDI:

Qrg0XOGtjlxY+7BzfqHbDEf5SMrXRjETb2Os2St6wvbCSHiVc2trqusWgEYDxFkMEUFWTx5RbpTzRM3EXnyw2xBc6C3BPhbSNB6fFoLSVRBU2I5jMqUGYjQw2STVaM9FmyktTDInyfHiwle fXD6wUVYGIg5YT3hDAMCaBL/M1m0izgdspXBcj4oWTVh1ZA0O00MTz54p5JPZAgk0CorBILe94+MUhb7TRbEJybLzP4rrwAHWWkvIGG4PkqspoltjJmpL4vjv3uF3c5krBWNWuVW9/LLuc tCz1UMCHMvN+nJfplOjZFLPMmumApXkmRDJ/4pA8+rhZsJzWZstP2Pw==

Sello digital del SAT:

qZKT7AXZorl5IFb9pTksqio5qoU/qKtQ+LoZla1Vpbx/twkU5fhu05IGn0UGHmz0+UcF9DoijVS550ktsz9XLEsUliycJIsObdH2aVs2u1UYYlwNdLEqO9Ezz+oP4VC/s5RVnhLlqZVKoe3mzsJcrQ opq5vhYiQh5XO+CW+G7iDeg3lgU9qS9xELStiwRg1KW2Ps4GF6kPB8arHKdJNixdh0skmu0AbRDQL16yxe6MxyxTgkOc7+tRM1g9sNOq0cOG+gl7IuvxGtYu8pkPncUpHtkBppUH2bq0ZN+ VPbUfyZ6ps7+bXUAOMMikGxng+JyBts776/TAYfZUZvB7DQdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4B1ACACA-ED47-4378-9196-E095A278219E|2024-06-07T10:27:29|TSP080724QW6|Qrg0XOGtjlxY+7BzfqHbDEf5SMrXRjETb2Os2St6wvbCSHiVc 2trqusWgEYDxFkMEUFWTx5RbpTzRM3EXnyw2xBc6C3BPhbSNB6fFoLSVRBU2I5jMqUGYjQw2STVaM9FmyktTDInyfHiwle fXD6wUVYGIg5YT3hDAMC aBL/M1m0izgdspXBcj4oWTVh1ZA0O00MTz54p5JPZAgk0CorBILe94+MUhb7TRbEJybLzP4rrwAHWWkvIGG4PkqspoltjJmpL4vjv3uF3c5krBWNWuVW9 /LLuc tCz1UMCHMvN+nJfplOjZFLPMmumApXkmRDJ/4pA8+rhZsJzWZstP2Pw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-07 10:27:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654

